neposkytuje zálohy. K cenám dle Smlouvy bude připočteno DPH dle platných právních 
předpisů.

3.3 Cena za plnění předmětu Smlouvy v kategorii „Služba (A) spolu s DPH v zákonné výši 
bude Objednatelem uhrazena měsíčně v souladu s čl. 3.1 Smlouvy v částce 18 360Kč

(slovy: osmnácttisíctřistašedesát ) bez DPH na základě faktur -  daňových dokladů 
vystavených Poskytovatelem za jednotlivá ukončená měsíční období.

3.4 Vyrovnávacím obdobím pro nevyčerpané hodiny a výjezdy v případě služeb v kategorii 
„Služba (A)“ je jeden kalendářní rok. Hodiny a výjezdy nevyčerpané v daném měsíci se